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Szanowni Państwo Dyrektorzy,

Wszyscy zdajemy sobie sprawę z tego, jak ważne dla rozwoju dzieci i młodzieży jest obcowanie z

przyrodą. Wokół krakowskich szkół i placówek można znaleźć mnóstwo pięknych i zadbanych terenów

zielonych, które pozwalają uczniom spędzać przerwy, a także czas po szkole w przyjaznym otoczeniu.

Drzewa i krzewy wpływają też pozytywnie na jakość powietrza, którym oddychamy my wszyscy. Nie

można zapominać, że ich obecność ma także niezwykle ważny aspekt edukacyjny – pozwala zwrócić

uwagę nauczycieli i edukatorów na to, jak różnorodny jest świat przyrody, dlaczego potrzebujemy

zieleni wokół oraz co możemy robić, aby się o nią troszczyć.

 

Od kilku lat – z inicjatywy Prezydenta Miasta Krakowa – działają Zespoły Doradcze Rodziców

Szkół Podstawowych oraz Szkół Ponadpodstawowych. Podczas niedawnego spotkania został

zgłoszony postulat, aby wokół krakowskich szkół i placówek pojawiło się jeszcze więcej drzew

i krzewów. Wychodząc naprzeciw tej propozycji, Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

we współpracy z Zarządem Zieleni Miejskiej w Krakowie przygotował ankietę, której wypełnienie

pozwoli sprawdzić możliwość wprowadzenia systemowych rozwiązań wokół zarządzanych przez

Państwa szkół i placówek. W pierwszej kolejności mają one dotyczyć kontroli tych drzew, które

mogą stanowić potencjalne zagrożenie, a także wypracowania rozwiązań mających poprawić

jakość terenów zielonych oraz przyczynić się do wzrostu ich walorów edukacyjnych.

Bardzo proszę o wypełnienie załączonej ankiety (w formie elektronicznej) zawierającej kilka

pytań na temat terenów zielonych znajdujących się przy Państwa placówce, w tym m.in.

kosztów utrzymania, liczby drzew i tego, w jaki sposób do tej pory realizowano zadanie

utrzymania zieleni na terenie placówki. Ze względów organizacyjnych proszę o jej wypełnienie

do 30 kwietnia 2019 r. i przesłanie na adres: ek.umk@um.krakow.pl.

Ankieta jest dostępna tutaj.

Z wyrazami szacunku,

Ewa Całus

Dyrektor Wydziału Edukacji UMK
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